就本集團執行長期發展策略的能力而言至關重要。透過認可過往貢獻而非將獎勵與
特定未來指標掛鈎，本公司加強承授人與股東長期利益一致的意識，鼓勵彼等作出
支持長期可持續發展的決策。購股權計劃目標包括吸引及挽留管理層、合資格參與
者利益與本公司長期成功一致、提供公平及具競爭力薪酬，以及推動本公司實現策
略目標。建議授出是市場具競爭力的做法，旨在獎勵過往的重大貢獻及確保擁有關
鍵人才，這與購股權計劃之整體宗旨相契合。

基於以上情況，獨立非執行董事信納，建議授出乃公平合理，且符合本公司及
股東之整體利益。相關建議授出是對過往重大成就的即時獎勵，同時亦作為重要挽
留工具，確保承授人作出持續承諾。

11

董事會函件

上市規則之涵義

根據上市規則及購股權計劃之條款，根據購股權計劃向本公司董事、主要行政
人員或主要股東或彼等各自之任何聯繫人授出任何購股權須經獨立非執行董事批准。
董事會已於二零二五年七月十四日通過決議案批准建議授出。

關博士及關先生身為執行董事，已於董事會會議上就考慮及批准建議授出之相
關決議案放棄投票。概無其他董事於批准建議授出之董事會決議案中擁有重大利益。
此外，建議授出已根據上市規則第17.04(1)條獲獨立非執行董事批准。

此外，根據上市規則第17.04(3)條及購股權計劃之條款，由於分別向關博士（本
公司之主要股東）、關先生及關女士（均為關博士之聯繫人）作出之建議授出，將導致
於直至授出日期（包括該日）止12個月期間就授予彼等各自之所有購股權已發行及將
予發行之股份合共佔已發行股份超過0.1%，故建議授出須於按照上市規則第17.04(4)

條規定之方式召開之股東特別大會上獲股東批准，而承授人及彼等各自之聯繫人及
本公司之所有核心關連人士將放棄於股東特別大會上投贊成票。

於最後實際可行日期，就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，除
關博士、關先生及彼等各自之聯繫人（持有合共312,789,563股股份（佔已發行股份總
數約72.5%））以及張子睿先生（曾為執行董事及本公司之核心關連人士，持有4,098,000

股股份（佔已發行股份總數約0.95%））而須就建議授出之相關決議案放棄投贊成票外，
概無其他股東於相關決議案中擁有重大利益而須於股東特別大會上就相關決議案放
棄投票。

除上文所披露者外，於最後實際可行日期，概無任何須就批准建議授出之決議
案放棄投贊成票的股東向本公司發出通知，表明彼等有意於股東特別大會上就該決
議案投反對票。

12

董事會函件

行使購股權對本公司股權架構之影響

本公司(a)於最後實際可行日期；及(b)緊隨建議授出之所有購股權行使後之股權
架構如下：

於最後實際可行日期
緊隨建議授出之
所有購股權行使後

股份數目 概約百分比 股份 概約百分比

控股股東
Celestial Investment Group

Limited（附註1） 277,989,563 64.47 277,989,563 63.01

承授人
關博士（附註1） 28,224,000 6.54 32,224,000 7.30

關先生 6,576,000 1.53 10,576,000 2.40

關女士 – – 2,000,000 0.45

董事
張子睿 4,098,000 0.95 4,098,000 0.93

其他股東 114,287,216 26.51 114,287,216 25.91

總計 431,174,779 100.00 441,174,779 100.00

附註：

1. Celestial Investment Group Limited為Praise Joy Limited（本公司之控股公司時富投資實
益擁有其100%權益）之全資附屬公司。時富投資乃由關博士擁有合共約49.79%之權益，
約49.05%由Cash Guardian（為Hobart Assets Limited之全資附屬公司，而Hobart Assets
Limited由關博士100%實益擁有）持有。

2. 上表若干百分比數字已經約整。因此，所示總計數字未必為其前數字之算術總和。

可供日後授出之股份數目

於最後實際可行日期及授出該等購股權後，購股權計劃項下可供日後授出之股
份數目為117,477股。

13

董事會函件

股東特別大會

載有批准（其中包括）建議授出之建議普通決議案的股東特別大會通告載於本通
函第14至第16頁內。於股東特別大會上，所有決議案將以投票方式表決。本通函隨附
股東特別大會適用代表委任表格。倘 閣下無法出席股東特別大會，務請盡速將隨附
之代表委任表格按其上印備之指示填妥及交回，惟無論如何不得遲於股東特別大會
或任何續會指定舉行時間48小時前交回。  閣下填妥及交回代表委任表格後，屆時仍
可依願出席股東特別大會或任何續會並於會上投票，在此情況下，委任代表應被視
為已撤銷。

推薦意見

董事會（包括獨立非執行董事，惟須就建議授出之決議案放棄投票的關博士及關